



MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
CIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E PARNAIBA

Pregão Eletrônico Nº 00004/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.844.555/0023-98 - CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 TRATOR	UNIDADE	60	R\$ 112.000,0000	R\$ 6.720.000,0000

Marca: NEW HOLLAND

Fabricante: CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA

Modelo / Versão: TL5.100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trator agrícola de pneus, potência mínima do motor de 95 CV, novo, ano de fabricação corrente, 4 cilindros, capacidade mínima do tanque de combustível de 95 litros, tração 4 x 4, transmissão mínima de 8 velocidades a frente e 2 a ré, pneus dianteiros novos mínimo 14.9-24R1 e traseiros mínimo de 18.4-34R1, com contrapesos frontais, pesos dianteiros e na rodagem traseira, sistema de levante hidráulico com terceiro ponto capacidade mínima de 2.700 kg, controle remoto de implementos Cat. II com no mínimo 1 válvula, sem descanso de braços, sem proteção de eixo tração dianteiro, tomada de força independente com 540 RPM de acionamento mecânico, sistema elétrico completo com faróis de serviço e sinalética completa. Cabine do operador plataforma com toldo e arco de segurança. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses sem limite de horas.

Total do Fornecedor: R\$ 6.720.000,0000

04.550.434/0002-05 - DELTA MAQUINAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13 TRATOR DE ESTEIRA	UNIDADE	3	R\$ 580.000,0000	R\$ 1.740.000,0000

Marca: JOHN DEERE

Fabricante: JOHN DEERE BRASIL LTDA

Modelo / Versão: 700JII

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trator de esteiras com potência líquida de 125 HP, novo, equipado com motor de 6 cilindros, peso operacional de 14 toneladas, lâmina de 3.200 mm x 991 mm, diesel, sistema elétrico de 24 volts, ar condicionado, transmissão, freios hidrostáticos, controlado por alavanca "joystick", chassi da esteira em seção tipo caixa, tipo oscilante, barra transversal frontal pinada, dispositivo hidráulico de ajuste da esteira, rodas motrizes com segmentos aparafusados, dentes de perfis antiaderente, proteção externa da roda motriz, proteções dianteira e traseira da esteira, proteção da guia central da esteira, roletes inferiores e roletes de guia com lubrificação permanente, correntes (esteira selada e lubrificada), elo mestre bipartido, com sistema hidráulico para acessórios, ar condicionado, com RIPPER tipo paralelogramo, profundidade de penetração de 563 mm, RIPPER com 3 dentes, certificado EPA Tier III//MAR-I. Garantia de 12 meses. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível.

15 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

UNIDADE	6	R\$ 412.800,0000	R\$ 2.476.800,0000
---------	---	------------------	--------------------

Marca: JOHN DEERE

Fabricante: JOHN DEERE BRASIL LTDA

Modelo / Versão: 210G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escavadeira Hidráulica sobre esteiras, potência líquida de 159 HP, nova, com cabine fechada e ar-condicionado, motor diesel de 6 cilindros, capacidade volumétrica da caçamba de 1,20 m³, peso operacional de 21.624 kg, profundidade de escavação de 6,18 metros, certificado EPA Tier III//MAR-I. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

21 RETROESCAVADEIRA

UNIDADE	6	R\$ 198.000,0000	R\$ 1.188.000,0000
---------	---	------------------	--------------------

Marca: JOHN DEERE

Fabricante: JOHN DEERE BRASIL LTDA

Modelo / Versão: 310L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retroescavadeira, potência de 88 HP, nova, cabine fechada com ar condicionado, motor diesel 4 cilindros, peso operacional de 7.149 kg, alarme de ré, capacidade de caçamba da carregadeira de 0,96 m³, profundidade de escavação de 4,27 m, concha da retroescavadeira com capacidade de 0,30 m³, certificado EPA Tier III//MAR-I. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses sem limite de horas.

Total do Fornecedor: R\$ 5.404.800,0000

05.530.834/0001-22 - DUNAS COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 TRITURADOR ELETRICO DE RESIDUO	UNIDADE	3	R\$ 49.013,6900	R\$ 147.041,0700

Marca: himev

Fabricante: HIMEV

Modelo / Versão: STR-2000

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Triturador florestal com largura de corte mínima de 1800 mm, diâmetro mínimo de trituração de 150 mm, acionamento por trator agrícola via tomada de força, acoplado ao terceiro ponto, locomoção do conjunto com o próprio trator, transmissão através de eixo cardan, capacidade de triturar resíduos vegetais e árvores.

Total do Fornecedor: R\$ 147.041,0700

05.852.250/0001-73 - METALURGICA FREITAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	60	R\$ 9.000,0000	R\$ 540.000,0000

Marca: MetalFreitas

Fabricante: METALURGICA FREITAS LTDA- EPP

Modelo / Versão: MF Md-D 4t

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carreta agrícola de madeira, chassi de aço, carroceria de madeira, capacidade de carga 4,0 toneladas, 2 eixos com molas, engate automático no trator, com giro, altura máxima da plataforma em relação ao solo 1000mm, dimensões máximas da carroceria: comprimento (3000mm - 4500mm), largura (1800mm - 2000mm), rodas 16", pneus 6.50x16", peso máximo do conjunto montado 700Kg, molas elípticas tipo feixe de mola. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia de 12 meses.

8 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA

UNIDADE	20	R\$ 9.000,0000	R\$ 180.000,0000
---------	----	----------------	------------------

Marca: MetalFreitas

Fabricante: METALURGICA FREITAS LTDA- EPP

Modelo / Versão: MF Md-D 4t

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carreta agrícola de madeira, chassi de aço, carroceria de madeira, capacidade de carga 4,0 toneladas, 2 eixos com molas, engate automático no trator, com giro, altura máxima da plataforma em relação ao solo 1000mm, dimensões máximas da carroceria: comprimento (3000mm - 4500mm), largura (1800mm - 2000mm), rodas 16", pneus 6.50x16", peso máximo do conjunto montado 700Kg, molas elípticas tipo feixe de mola. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 720.000,0000

07.334.738/0001-34 - ARAUJO & ARAUJO - COMERCIO DE MAQUINAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 TRATOR	UNIDADE	20	R\$ 117.262,5000	R\$ 2.345.250,0000

Marca: Mahindra

Fabricante: Mahindra do Brasil

Modelo / Versão: 9500 S

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trator Agrícola Novo de pneus, potencia de 95 cv ano de fabricação 2019, 4 cilindros, capacidade do tanque de combustível de 100 litros, tração 4x4, transmissão de 12 velocidades a frente e 12 velocidades a ré, pneus dianteiros: 14.9x24 R1 e traseiros 18.4x34R1, com contrapesos frontais, e na rodagem traseira, sistema de levante hidráulico de 3 pontos, com capacidade de 3700 KGF, com controle remoto para implementos CAT II, com 02 válvula, sem descanso de braço, sem proteção de eixo dianteiro, tomada de força independente com 540 RPM de acionamento mecânico, sistema elétrico completo, com faróis de serviço e sinalética completa, cabine do operador plataforma, com toldo e arco de segurança. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível, garantia de 12 meses sem limite de horas.

Total do Fornecedor: R\$ 2.345.250,0000

08.041.695/0002-42 - MUTUM MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

5 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA UNIDADE 4 R\$ 16.050,0000 R\$ 64.200,0000

Marca: PICCIN

Fabricante: PICCIN

Modelo / Versão: GNDL 28X20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade niveladora, com quantitativo mínimo de 28 discos de 20", com controle remoto para trator com potência mínima de 75 CV, pneus para transporte, mancais e graxa. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

11 TRITURADOR ELETRICO DE RESIDUO UNIDADE 7 R\$ 58.000,0000 R\$ 406.000,0000

Marca: HIMEV

Fabricante: HIMEV

Modelo / Versão: ECOTRITUS HL210

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Triturador florestal com largura de corte mínima de 1800 mm, diâmetro mínimo de trituração de 150 mm, acionamento por trator agrícola via tomada de força, acoplado ao terceiro ponto, locomoção do conjunto com o próprio trator, transmissão através de eixo cardan, capacidade de triturar resíduos vegetais e árvores. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 470.200,0000

10.303.297/0001-18 - ASUS - INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

9 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA UNIDADE 7 R\$ 11.700,0000 R\$ 81.900,0000

Marca: ASUS

Fabricante: ASUS

Modelo / Versão: DESBRADORA 1.70

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira de arrasto, rodas de aço, com mínimo de 02 duas lâminas de corte, transmissão através de eixo cardan, acionamento através da tomada de força do trator, com largura de corte mínima de 1700 mm, com altura de corte aproximado de 10 a 30 cm, com peso máximo do conjunto montado de 800Kg. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 81.900,0000

11.239.764/0001-50 - CBMAQ COMPANHIA BRASILEIRA DE MAQUINAS LTDA

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

17 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA UNIDADE 9 R\$ 301.514,0000 R\$ 2.713.626,0000

Marca: LIUGONG

Fabricante: LIUGONG

Modelo / Versão: 835H

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá carregadeira sobre rodas, potência mínima 150 HP ou unidade equivalente, nova, ano de fabricação corrente, equipada com motor diesel 6 cilindros, tração 4x4, sistema elétrico de 24 volts com alarme sonoro para todos os sistemas, freios a disco auto ajustáveis de acionamento hidráulico, caçamba capacidade mínima 1,9 m³, pneus diâmetro mínimo 17,5x25 12 L - L2, aro de 3 peças, cabine fechada com ar condicionado, peso operacional mínimo 10.000kg, certificado EPA Tier III//MAR-I. Altura de carregamento mínimo 3.500 mm. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses sem limite de horas.

Total do Fornecedor: R\$ 2.713.626,0000

20.413.494/0001-43 - OTMIZA COMERCIAL LTDA

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

23 EMPILHADEIRA UNIDADE 1 R\$ 129.723,3800 R\$ 129.723,3800

Marca: UN FORKLIFT FD35T-E

Fabricante: UN FORKLIFT

Modelo / Versão: FD35T-E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Empilhadeira à Diesel motor de 4 cilindro; carga nominal 3500kg; características adicionais: altura de elevação mínima 3000mm, torre tipo duplex, comprimento dos garfos mínimo 1200mm, freios a disco e pneus dianteiros e traseiros tipo pneumáticos, sistema elétrico com proteção do motor e transmissão em queda de pressão e superaquecimento e monitoramento de combustível, painel com display digital com indicador de defeitos; faróis traseiro e dianteiro, lanternas, luz de freio, ré e setas, alarme de ré e giroflex, buzina, retrovisores, garantia mínima de 12 meses.

24 EMPILHADEIRA UNIDADE 1 R\$ 129.723,3800 R\$ 129.723,3800

Marca: UN FORKLIFT FD35T-E

Fabricante: UN FORKLIFT

Modelo / Versão: FD35T-E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Empilhadeira à Diesel motor de 4 cilindro; carga nominal 3500kg; características adicionais: altura de elevação mínima 3000mm, torre tipo duplex, comprimento dos garfos mínimo 1200mm, freios a disco e pneus dianteiros e traseiros tipo pneumáticos, sistema elétrico com proteção do motor e transmissão em queda de pressão e superaquecimento e monitoramento de combustível, painel com display digital com indicador de defeitos; faróis traseiro e dianteiro, lanternas, luz de freio, ré e setas, alarme de ré e giroflex, buzina, retrovisores, garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 259.446,7600

29.211.016/0001-25 - DNM - DISTRIBUIDORA NACIONAL DE MAQUINAS EIRELI

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

4 GRADE ARADORA UNIDADE 20 R\$ 16.800,0000 R\$ 336.000,0000

Marca: EQUIVALER

Fabricante: EQUIVALER

Modelo / Versão: EGACR 12X26

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade aradora, com quantitativo mínimo de 12 discos de 26" com controle remoto, para utilização em trator com potência mínima de 75 cv, largura máxima de corte 1270 mm, profundidade de corte de 100-180 mm, com rodeiros de pneus 600x16 cilindros hidráulicos de dupla ação, peso máximo do conjunto com discos montados de 1.470Kg. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

6 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA UNIDADE 2 R\$ 20.234,0000 R\$ 40.468,0000

Marca: EQUIVALER

Fabricante: EQUIVALER

Modelo / Versão: EGNLCR 28X20

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade niveladora, com quantitativo mínimo de 28 discos de 20", com controle remoto para trator com potência mínima de 75 CV, pneus para transporte, mancais e graxa. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 376.468,0000

29.218.631/0001-63 - BRE - EMPRESA BRASILEIRA DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

16 ESCAVADEIRA HIDRÁULICA UNIDADE 2 R\$ 459.674,0000 R\$ 919.348,0000

Marca: LiuGong

Fabricante: LiuGong

Modelo / Versão: 922e

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escavadeira Hidráulica sobre esteiras, potência mínima 155 HP ou unidade equivalente, nova, com cabine fechada e ar condicionado, motor diesel mínimo 6 cilindros, capacidade volumétrica da caçamba mínima 1,20 m³, peso operacional mínimo 21.000 kg, profundidade de escavação mínimo 6,00 metros, certificado EPA Tier III//MAR-I. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses

18 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA UNIDADE 3 R\$ 298.995,0000 R\$ 896.985,0000

Marca: LiuGong

Fabricante: LiuGong

Modelo / Versão: 835h

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pá carregadeira sobre rodas, potência mínima 150 HP ou unidade equivalente, nova, ano de fabricação corrente, equipada com motor diesel 6 cilindros, tração 4x4, sistema elétrico de 24 volts com alarme sonoro para todos os sistemas, freios a disco auto ajustáveis de acionamento hidráulico, caçamba capacidade mínima 1,9 m³, pneus diâmetro mínimo 17,5x25 12 L - L2, aro de 3 peças, cabine fechada com ar condicionado, peso operacional mínimo 10.000kg, certificado EPA Tier III//MAR-I. Altura de carregamento mínimo 3.500 mm. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses sem limite de horas.

Total do Fornecedor: R\$ 1.816.333,0000

30.524.715/0001-04 - GRAMPAR COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Item Descrição Unidade de Fornecimento Quantidade Valor Unitário Valor Global

14 TRATOR DE ESTEIRA UNIDADE 2 R\$ 605.000,0000 R\$ 1.210.000,0000

Marca: John Deere

Fabricante: John Deere

Modelo / Versão: 700 J-II

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Trator de esteiras com potência mínima de 120 HP ou unidade equivalente, novo, equipado com motor de 6 cilindros, peso operacional mínimo 14 toneladas, lâmina mínimo 3000 mm x 990 mm, diesel, sistema elétrico de 24 volts, ar condicionado, transmissão, freios hidrostáticos, controlado por alavanca "joystick", chassi da esteira em seção tipo caixa, tipo oscilante, barra transversal frontal pinada, dispositivo hidráulico de ajuste da esteira, rodas motrizes com segmentos aparafusados, dentes de perfis antiaderente, proteção externa da roda motriz, proteções dianteira e traseira da esteira, proteção da guia central da esteira, roletes inferiores e roletes de guia com lubrificação permanente, correntes (esteira selada e lubrificada), elo mestre bipartido, com sistema hidráulico para acessórios, ar condicionado, com RIPPER tipo paralelogramo, profundidade mínima de penetração de 430 mm, RIPPER com 3 dentes, certificado EPA Tier III//MAR-I. Garantia mínima de 12 meses. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível.

19 MOTONIVELADORA UNIDADE 1 R\$ 522.557,8100 R\$ 522.557,8100

Marca: XCMG

Fabricante: XCMG do Brasil

Modelo / Versão: GR1803BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA OPERACIONAL MÁXIMA 140 HP, PESO 14.247 KG, LARGURA LÂMINA 3.658 MM, ALTURA LÂMINA 610 MM, ESPESSURA LÂMINA 22 MM, VELOCIDADE MÁXIMA AVANTE 39,70 KM/H, VELOCIDADE MÁXIMA À RÉ 31,30 KM/H, CAPACIDADE TANQUECOMBUSTÍVEL 284 L, TIPO TRANSMISSÃO SERVOTRANSMISSÃO ACIONAMENTO DIRETO, TIPO EIXO COM ROLAMENTO MAIOR PARA MAIOR CAPACIDADE CARGA, TIPO FREIO A AR COM DISCOS BANHADOS A ÓLEO, TIPO CHASSI FLANGEADO EM CAIXA FECHADA, TIPO RODA ARO 9' X 24' COM PNEU 14.00 X 24', CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCARIFICADOR/AR CONDICIONADO COM AQUECEDOR

20 MOTONIVELADORA UNIDADE 1 R\$ 504.006,1500 R\$ 504.006,1500

Marca: XCMG

Fabricante: XCMG do Brasil

Modelo / Versão: GR1803BR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTONIVELADORA, POTÊNCIA OPERACIONAL MÁXIMA 140 HP, PESO 14.247 KG, LARGURA LÂMINA 3.658 MM, ALTURA LÂMINA 610 MM, ESPESSURA LÂMINA 22 MM, VELOCIDADE MÁXIMA AVANTE 39,70 KM/H, VELOCIDADE MÁXIMA À RÉ 31,30 KM/H, CAPACIDADE TANQUECOMBUSTÍVEL 284 L, TIPO TRANSMISSÃO SERVOTRANSMISSÃO ACIONAMENTO DIRETO, TIPO EIXO COM ROLAMENTO MAIOR PARA MAIOR CAPACIDADE CARGA, TIPO FREIO A AR COM DISCOS BANHADOS A ÓLEO, TIPO CHASSI FLANGEADO EM CAIXA FECHADA, TIPO RODA ARO 9' X 24' COM PNEU 14.00 X 24', CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESCARIFICADOR/AR CONDICIONADO COM AQUECEDOR

22 RETROESCAVADEIRA UNIDADE 2 R\$ 241.789,2400 R\$ 483.578,4800

Marca: JCB

Fabricante: JCB Industrial do Brasil

Modelo / Versão: 3CX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Retroescavadeira, potência mínima de 85 HP ou unidade equivalente, nova, cabine fechada com ar condicionado, motor diesel 4 cilindros, peso operacional mínimo de 7.000 kg, alarme de ré, capacidade mínima de caçamba da carregadeira de 0,96 m³, profundidade de escavação mínima de 4,27 m, concha da retroescavadeira com capacidade mínima de 0,24 m³, certificado EPA Tier III//MAR-I. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses sem limite de horas.

Total do Fornecedor: R\$ 2.720.142,4400

33.423.000/0001-53 - E.S COMERCIO E LICITACOES EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 PEÇA / COMPONENTE EQUIPAMENTO AGRÍCOLA	UNIDADE	3	R\$ 12.989,9800	R\$ 38.969,9400

Marca: Italia

Fabricante: Italia

Modelo / Versão: IT 1900 ATF

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira de arrasto, rodas de aço, com mínimo de 02 duas lâminas de corte, transmissão através de eixo cardan, acionamento através da tomada de força do trator, com largura de corte mínima de 1700 mm, com altura de corte aproximado de 10 a 30 cm, com peso máximo do conjunto montado de 800Kg. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 38.969,9400

92.264.472/0001-70 - KOHLER IMPLEMENTOS AGRICOLAS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 GRADE ARADORA	UNIDADE	60	R\$ 13.199,9900	R\$ 791.999,4000

Marca: klr-kohler

Fabricante: kohler

Modelo / Versão: GAC 12x26

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grade aradora, com quantitativo mínimo de 12 discos de 26" com controle remoto, para utilização em trator com potência mínima de 75 cv, largura máxima de corte 1270 mm, profundidade de corte de 100-180 mm, com rodeiros de pneus 600x16 cilindros hidráulicos de dupla ação, peso máximo do conjunto com discos montados de 1.470Kg. Logomarca da CODEVASF silkada em local visível. Garantia mínima de 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 791.999,4000

Valor Global da Ata: R\$ 24.606.176,6100

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)